

Til: Kommunestyrene i Bømlo, Etne, Fitjar, Kvinnherad, Stord, Sveio, Tysnes, Fusa, Samnanger, Os, Austevoll, Sund, Fjell, Askøy, Øygarden, Austrheim, Fedje, Lindås, Masfjorden, Meland, Modalen, Osterøy, Radøy, Vaksdal, Jondal, Odda, Ullensvang, Eidfjord, Ulvik, Granvin, Kvam, Bjerkreim, Bokn, Eigersund, Finnøy, Forsand, Gjesdal, Haugesund, Hjelmeland, Hå kommune, Karmøy, Klepp, Kvitsøy, Lund, Randaberg, Rennesøy, Sandnes, Sauda Sokndal, Sola, Stavanger, Strand, Suldal, Time, Tysvær, Utsira, Vindafjord

Bergen/Os 29. april 2019

Forslag til representanter i kommunale og fylkeskommunale råd for funksjonshemmede i Rogaland og Hordaland-Kommunestyre og fylkestingsvalget 2019

I tråd med Rundskriv Q-21/2012 skal funksjonshemmedes organisasjoner foreslå kandidater til kommunale og fylkeskommunale råd for funksjonshemmede i forkant av valget i september.

I den forbindelse tillater vi oss å minne om følgende avsnitt i rundskrivet:

«Organisasjonane har forslagsrett

Ved oppnemning av representantar for menneske med nedsett funksjonsevne i kommunen, skal organisasjonane deira ha forslagsrett. Representantane skal ha legitimitet i eigen organisasjon.

På landbasis er det meir enn hundre organisasjonar for funksjonshemma. Desse har no to paraplyorganisasjonar

– Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon (FFO) og Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner (SAFO). FFO er den største av paraplyorganisasjonane.

Organisasjonsforholda lokalt bør avgjere om det skal innhentast forslag frå paraplyorganisasjonane eller frå enkeltorganisasjonane.

Der organisasjonane har få eller ingen lokale lag, kan ein eventuelt vende seg til FFO og SAFO på fylkes nivå for å få råd om personar i kommunen som kan veljast til rådet.»

Vi har nettopp orientert lokallagene våre om det samme rundskrivet, bedt dem om å finne kandidater til rådene og ta kontakt med sine respektive kommuner.

Dersom vi ikke har lokallag i kommunen eller de lokale organisasjonsforholdene forholdene tilsier det, så tar SAFO Sørvest gjerne imot forespørsler om å foreslå kandidater til rådene, i tråd med rundskrivet.

Styret i SAFO Sørvest består av lederne eller styremedlemmer i Norsk Forbund for Utviklingshemmede i Rogaland og Hordaland, Foreningen Norges Døvblinde avdeling Vestlandet og Norges Handikapforbund Sørvest.

Med vennlig hilsen

Kai Esten Dale
Leder SAFO Sørvest

Arild Birkenes
Koordinator SAFO Sørvest

Kopi:

Kommunale råd for funksjonshemmede i Rogaland og Hordaland

Norsk Forbund for Utviklingshemmede (NFU) Egersund, NFU Hå, NFU Haugesund, NFU Karmøy, NFU Finnøy, NFU Strand, NFU Sandnes, NFU Klepp, NFU Tysvær, NFU Sola, NFU Stavanger, NFU Time, NFU Sveio, NFU Suldal, NFU Vindafjord, NFU Tysnes, NFU Bjørnafjorden, NFU Øygarden, NFU Askøy, NFU Vaksdal, NFU Austrheim, NFU Sotra, NFU Bergen, NFU Meland, NFU Osterøy, NFU Lindås og Masfjorden, NFU Voss, NFU Ulvik og Granvin, NFU Stord/Fitjar, NFU Austevoll, NFU Kvam, NFU Kvinnherad, NFU Bømlo, NFU Indre Hardanger, NFU Radøy, NFU Etne

Foreningen Norges Døvblinde avdeling Vestlandet

Arbeidsmiljøskaddes Landsforening (A.L.F.) Hordaland,
Handikappede Barns Foreldreforening (HBF) Hordaland
Landsforeningen for Kvinner med Bekkenleddsmerter (LKB) Hordaland
Landsforeningen for Nakkeskadde (LFN) Hordaland
Landsforeningen for polioskadde Hordaland (LFPS Hordaland)
Landsforeningen for Ryggmargsskadde (LARS) Hordaland
Landsforeningen for Slagrammede (LFS) Hordaland
Norges Handikapforbund (NHF) Alver, NHF Bergen, NHF Bømlo
NHF Karmøy, NHF Nord-Jæren, NHF Sør-Jæren og Dalane,

NHF Os, NHF Voss

Norges Handikapforbund Ungdom (NHFU) Sørvest, Kontaktperson for NHF

Kvinnherad, Kontaktperson for NHF Osterøy, kontaktperson for NHF Stord

Handikappede Barns Foreldreforening (HBF) Rogaland

Landsforeningen for polioskadde Rogaland (LFPS Rogaland)

Landsforeningen for Kvinner med Bekkenleddsmerter (LKB) Rogaland

Landsforeningen for Ryggmargsskadde (LARS) Rogaland

Landsforeningen for Slagrammede (LFS) Rogaland

SAFO er en paraplyorganisasjon for Norges Handikapforbund (NHF), Norsk Forbund for Utviklingshemmede (NFU) og Foreningen Norges Døvblinde (FNDB). SAFO arbeider for likestilling og likeverd for mennesker med funksjonsnedsettelse, med lik rett til deltakelse i samfunnet